
Chtěli byste umět vytvořit vlastní časopis, vizitky nebo třeba jen legračně zdeformovat něčí fotografii? 
Nebo snad vydat své vlastní noviny, vytvořit katalog, fotomontáž? To vše pro vás bude nyní s 2CD 
Grafika skrz naskrz 2 hračkou.

Grafika skrz naskrz 2 je gigantická sbírka ověřených a vyspělých grafických programů, která vám 
umožní snadno a pohodlně dělat věci, o kterých jste ani nesnili. CD Grafika skrz naskrz 2 obsahuje 
spoustu grafických editorů, od jednoduchých až po profesionální, sloužících pro prohlížení, editaci a tisk
grafických souborů a programy pro profesionální sazbu textu. Nyní budete pracovat s obrázky, 
fotografiemi a texty jako profesionál. A nejen to!

Dvojcédéčko Grafika skrz naskrz 2 je doslova napěchováno vyspělým softwarem pro mnoho dalších 
oborů, které do grafiky náleží. Umožní vám animovat 3D text, katalogizovat multimediální soubory, 
morfovat (měnit plynule jeden obrázek na druhý), snímat obrazovku ve Windows i v DOSovém okně, 
usnadnit skenování a následnou konverzi do textu, animovat GIFy, tvořit a měnit pozadí do Windows, 
sestavovat a tisknout obrovské (i několikametrové) nápisy, vývěsní štíty a znaky; renderovat 3D 
obrázky, scény a fantastické krajiny, přehrávat, vytvářet a upravovat animace i videa, využívat kompletní 
CAD balíky na profesionální úrovni.

Grafika skrz naskrz 2 obsahuje také zábavné malířské programy pro děti, můžete tvořit virtuální světy, 
3D objekty, přehledné prezentační grafy, vývojové diagramy a prezentace; vylepšovat starší či 
nepovedené fotografie, převádět grafické formáty, používat vektorové editory, tvořit zajímavé fraktály, 
vytvářet panoramatické obrázky, sestavit efektní elektronické fotoalbum, rozšířit možnosti editorů 
pomocí vybraných plug-inů a získávat obrázky z jiných programů a knihoven.

S 2CD Grafika skrz naskrz 2 dosáhnete lehce profesionálních výsledků. Je to bezpečná a správná 
volba.


